П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации Даниловского муниципального района
от  30.03.2011               № 424
г. Данилов
О прекращении права
постоянного (бессрочного)

пользования на земельные
участки
В соответствии со статьями 11, 29, 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации,  пунктом 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления Администрации городского поселения Данилов Ярославской области от 25.03.2011 вх. № 253 о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки, предоставленные Даниловскому агропромтехснабу для обслуживания жилых домов, на основании постановления главы администрации Даниловского района от 25.01.1993 № 32, в связи с передачей жилых квартир в указанных домах в муниципальную собственность городского поселения Данилов, согласно Постановления Администрации городского поселения Данилов от 06.07.2009 № 137 «О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность городского поселения Данилов Ярославская область»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки из земель населённых пунктов, предоставленные Даниловскому агропромтехснабу, предназначенные для жилых домов:

        -  с кадастровым номером 76:05:01 05 15:151, находящийся по адресу: Ярославская обл., г. Данилов, Ярославская ул., д. 46, площадью 1254 кв. метра;
        - с кадастровым номером 76:05:01 05 15:150, находящийся по адресу: Ярославская обл., г. Данилов, Ярославская ул., д. 40, площадью 995 кв. метров.
        2. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района (Смирнова В.А.) обеспечить в отношении земельных участков внесение изменений в данные государственного кадастрового учета в Федеральном государственном учреждении «Земельная кадастровая палата» по Ярославской области (Межрайонном отделе №1).

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района                                                                        А.В.Смирнов
С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом

        М. Б. Семенов

“___”_________________2011 г.

Первый зам.главы администрации

“___”_________________2011 г.                                                      Е.Б.Иовлева
Зам. Главы администрации

начальник управления по организационной

 работе и муниципальной службе

                  З. К. Ретунская

“___”_________________2011 г.

Начальник управления

муниципальным имуществом                                                           В.А.Смирнова

“___”_________________2011 г.

Направить: область, дело, УМИ-2 экз, прокуратура,  городское поселение Данилов – 1 экз., заявителю – 1 экз (заверен).

Молоканова
5-23-51

Для   регистрации:                                  Егорова